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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 

 
 

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Gestão e 

Finanças no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, 

Estadual e Municipal, DIVULGA as seguintes informações relacionadas ao Concurso 

Público nº 002/2017 conforme segue:  

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no Concurso Público 

002/2017, para o emprego Monitor de Educação Física, conforme ANEXO 

ÚNICO do presente Edital. 

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da 

classificação final, será de 02 (dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da 

data da publicação deste Edital, conforme capítulo 6 do Edital de Abertura das 

Inscrições do referido Concurso Público. 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 24 (vinte e quatro) de abril de 

2018 (dois mil e dezoito).  

 
 
 
 
 

DONIZETE SIMIONI 
Secretário Municipal de Gestão e Finanças e 

Presidente da Comissão Especial de  
Concursos Públicos e Processos Seletivos 
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ANEXO ÚNICO 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 
 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO  
 

  

LISTA DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS 
 

218- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Natação 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS LEGISLAÇÃO 

PONT. 
FINAL 

1º  826264 ALEX PALHARES VIANA 22/02/1991 22 9 38 

 
 
 

LISTA RESERVA DE VAGAS AOS  CANDIDATOS NEGROS 
HABILITADOS  
 
201- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Atletismo 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  866966 RAUL MANOEL ZACARO 17/05/1963 15 7 25 

2º  829602 JUSSARA CRISTINA LOPES DO CARMO 29/03/1993 15 6 25 

 
202- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Badminton 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  854407 BRUNO HENRIQUE HERMINIO 19/12/1984 17 7 32 

2º  828810 HENRIQUE DE SOUZA 07/09/1978 19 5 31 

3º  843403 GABRIELA MOTTA DOS SANTOS 15/08/1989 18 5 26 

 
203- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Basquete 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  818503 FABIO JOSE APPOLINARIO 13/01/1982 21 3 31 

2º  843423 JULIO CESAR DE TOLEDO 27/11/1985 20 4 29 

3º  858282 ADENISE ALINE URBAN BENTO 19/06/1988 17 7 28 

4º  817553 CARINE CASSIANE RUBIRA MAURICIO 09/04/1996 13 8 28 

5º  857231 ADELE CRISTINA CAMPOS 14/12/1989 12 9 27 

6º  831273 ROSELI DO CARMO GUSTAVO DA SILVA 25/07/1971 18 5 26 

 
204- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Biribol 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  855351 EGIDIO APARECIDO FERNANDES 13/10/1977 14 8 28 

 
205- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Bocha 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  861586 TALLES HENRIQUE AGUIRRE 19/04/1989 24 4 35 

2º  861939 CRISTIANE ALVES PEREIRA 20/02/1984 16 9 28 
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206- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Capoeira 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  816109 GILSON ALVES DE ALMEIDA 31/12/1970 22 12 40 

2º  864598 TIAGO DO CARMO MOYSES CAMPOS 14/07/1987 21 9 36 

 
207- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Ciclismo 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  850788 JOAO FRANCISCO SALVADOR ROBERTO 05/09/1975 15 5 27 

 
208- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Damas 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  862858 RODRIGO CESAR CAGLIUMI 13/10/1982 19 11 37 

2º  859079 MATEUS CALAZANS FERREIRA 14/08/1990 19 10 36 

3º  855373 LEANDRO BATISTA DA SILVA 28/10/1981 15 8 28 

4º  866654 JOAO MARCOS GIGLIOTTI 06/06/1988 15 8 27 

5º  866716 CLOVIS APARECIDO DE SENA DA SILVA 21/01/1980 13 9 27 

6º  865992 RANIER DA CRUZ SILVA 13/01/1986 13 9 25 

 
209- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Esportes 
Paralímpicos 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  815790 GABRIEL DE OLIVEIRA FRANCISCO 21/09/1987 15 11 31 

2º  831275 ROSELI DO CARMO GUSTAVO DA SILVA 25/07/1971 21 6 30 

3º  840952 JOSIMAR ALIPIO DA SILVA 20/11/1986 17 8 30 

 
210- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Futebol 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  858460 ELIEL CALAZANS FERREIRA 26/06/1987 22 12 42 

2º  844070 CARLOS AUGUSTO FRANCISCO 25/08/1978 19 10 35 

3º  846060 MARIO ALBERTO FRIGERI JUNIOR 23/12/1980 20 5 34 

4º  846017 JOSE DOS ANJOS 20/04/1979 17 9 32 

5º  848218 MARIO FRANCISCO DOS SANTOS 31/07/1964 17 8 29 

6º  854408 BRUNO HENRIQUE HERMINIO 19/12/1984 17 7 29 

7º  843673 JOSE EDUARDO DE SOUZA 08/04/1965 17 5 29 

8º  855352 EGIDIO APARECIDO FERNANDES 13/10/1977 16 7 28 

9º  814879 JULIMAR JOSE FRANCISCO 01/01/1968 16 6 27 

10º  815172 ANDERSON CLAYTON DE OLIVEIRA 24/11/1977 15 10 27 

11º  860542 AMARILDO DE JESUS SANTOS 06/07/1986 13 7 26 

 
211- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Futsal 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  858459 ELIEL CALAZANS FERREIRA 26/06/1987 23 11 42 

2º  819524 RONIALDO DE ALMEIDA 25/10/1982 18 6 29 

3º  866299 ANGELICA LUZIA ALVES 01/07/1987 12 8 27 

4º  828996 JADIEL CARMO DA SILVA 19/05/1994 17 4 26 

5º  853480 JANAINE VICENTE CAMARGO 25/11/1990 14 7 26 

 
212- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Ginástica Artística 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  811656 LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/02/1995 21 9 35 
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214- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Handebol 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  810565 ROBISON FRANCISCO DOS SANTOS 05/01/1981 21 7 32 

2º  817454 REGIANE GOMES PEREIRA 28/02/1984 18 8 32 

 
216- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Karatê 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  840182 AGUINALDO DOS SANTOS 05/01/1977 23 9 36 

2º  865993 RANIER DA CRUZ SILVA 13/01/1986 19 8 30 

 
217- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Malha 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  828811 HENRIQUE DE SOUZA 07/09/1978 14 8 27 

 
 

218- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Natação 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  846059 MARIO ALBERTO FRIGERI JUNIOR 23/12/1980 24 10 42 

2º  811655 LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/02/1995 24 5 37 

3º  819463 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA 15/04/1971 20 8 34 

4º  845303 MARCILIA FRANCISCA DA SILVA 22/09/1981 21 7 33 

5º  843331 ELIEDSON WESLEY PEREIRA 15/05/1996 18 3 26 

6º  847845 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO CAMPOS 01/07/1987 17 4 25 

 
220- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Skate 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  861587 TALLES HENRIQUE AGUIRRE 19/04/1989 13 8 29 

 
221- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Taekwondo 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  813688 ALEXANDRE JOSE DA SILVA 19/03/1986 21 12 41 

 
222- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Tênis de Campo 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  858217 FABIO JOSE APPOLINARIO 13/01/1982 16 7 29 

 
224- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Vôlei de Areia 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  858982 CAMILA SANTOS COSTA 09/08/1996 17 8 30 

2º  852621 JULIO CESAR NASCIMENTO 21/10/1974 18 7 29 

3º  832036 DEBORA DOS SANTOS SCHAVINATTO 07/09/1993 17 6 28 

 
225- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Voleibol 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  843404 GABRIELA MOTTA DOS SANTOS 15/08/1989 23 9 37 

2º  852622 JULIO CESAR NASCIMENTO 21/10/1974 21 8 35 

3º  858283 ADENISE ALINE URBAN BENTO 19/06/1988 18 12 35 

4º  858983 CAMILA SANTOS COSTA 09/08/1996 19 11 33 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

5º  818683 GERALDO ALEXANDRO DE OLIVEIRA 01/11/1972 20 8 32 

6º  860596 GLEIZER MARCELO DA SILVA FERREIRA 14/12/1981 22 6 31 

7º  832037 DEBORA DOS SANTOS SCHAVINATTO 07/09/1993 23 3 29 

8º  845304 MARCILIA FRANCISCA DA SILVA 22/09/1981 17 5 27 

 
226- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Xadrez 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  834259 RODRIGO CESAR CAGLIUMI 13/10/1982 23 7 36 

2º  858524 JEAN CARLO BRAGA 13/10/1983 20 6 32 

 
 
 

LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados) 
 
201- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Atletismo 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  840361 JOSE ROGERIO FIGUEIRA 28/09/1989 23 10 41 

2º  848981 MARCELA FONSECA MUNIZ 02/12/1987 16 9 33 

3º  859578 RONAN AHMAD JUSTE AYOUB 01/04/1989 12 10 28 

4º  825485 LEANDRO APARECIDO CARDOSO 16/02/1984 14 6 26 

5º  866966 RAUL MANOEL ZACARO 17/05/1963 15 7 25 

6º  829602 JUSSARA CRISTINA LOPES DO CARMO 29/03/1993 15 6 25 

7º  823712 VALDEMIR EMERSON ARAUJO SILVA 18/03/1971 15 5 25 

 
202- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Badminton 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  812364 DANILO ALVES 16/05/1993 24 10 43 

2º  840291 PETERSON SORDILE MARCON 19/05/1975 20 7 34 

3º  854407 BRUNO HENRIQUE HERMINIO 19/12/1984 17 7 32 

4º  828810 HENRIQUE DE SOUZA 07/09/1978 19 5 31 

5º  842522 MILTON FLORENCIO DA SILVA NETO 10/05/1991 13 6 27 

6º  843403 GABRIELA MOTTA DOS SANTOS 15/08/1989 18 5 26 

 
203- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Basquete 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  840730 ANDRE LUIZ CARRASCOZA 02/03/1979 24 6 37 

2º  826864 EDERSON FERNANDO GAMEIRO 30/07/1989 19 8 36 

3º  858607 HUGO CESAR CAMARGO DE CARVALHO 29/05/1995 21 6 35 

4º  816378 MILTON CESAR MARQUES DA SILVA 17/04/1973 23 5 34 

5º  856774 CARLOS ALBETO CASTRO MONTEIRO 16/06/1964 16 9 32 

6º  818503 FABIO JOSE APPOLINARIO 13/01/1982 21 3 31 

7º  859141 YURI SONSIN CAMPESAN 18/08/1993 21 3 31 

8º  814858 BIAGIO COSTA MORVILLO 14/08/1967 20 6 31 

9º  859340 DENILSON DONIZETI WETTERICH 06/01/1986 18 8 31 

10º  840770 ERICK DOS SANTOS LIPARI 29/01/1982 20 7 29 

11º  843423 JULIO CESAR DE TOLEDO 27/11/1985 20 4 29 

12º  856835 DIOGO DOS SANTOS AUGUSTO 27/09/1982 19 6 28 

13º  858282 ADENISE ALINE URBAN BENTO 19/06/1988 17 7 28 

14º  867301 GUSTAVO BATISTA DE MORI 10/10/1991 17 4 28 

15º  849485 ANA FLORA MEDEIROS DE PAULA 23/05/1992 17 7 28 



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 
  

 6

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

16º  859836 FLAVIO CESAR MACHADO MAESTRELLO 15/02/1980 15 9 28 

17º  817553 CARINE CASSIANE RUBIRA MAURICIO 09/04/1996 13 8 28 

18º  857231 ADELE CRISTINA CAMPOS 14/12/1989 12 9 27 

19º  831273 ROSELI DO CARMO GUSTAVO DA SILVA 25/07/1971 18 5 26 

20º  812983 EVERTON HENRIQUE RIBEIRO DE SOUZA 10/03/1994 16 6 26 

21º  858653 SIMARA DA COSTA BORSARI 14/12/1984 15 6 26 

22º  814078 LUCAS HENRIQUE FERREIRA LUIZ 26/11/1991 13 6 25 

 
204- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Biribol 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  845008 JOAO BATISTA MANTOVANI 12/08/1971 22 11 43 

2º  844200 SERGIO RUSSOMANNO DOS SANTOS 10/12/1980 23 10 40 

3º  866118 EDUARDO RODRIGUES 02/03/1985 23 7 39 

4º  834728 MAURO SERGIO DO CARMO 28/11/1984 20 11 36 

5º  866230 DENISE SANTO DE OLIVEIRA 20/03/1985 17 11 31 

6º  855351 EGIDIO APARECIDO FERNANDES 13/10/1977 14 8 28 

7º  854312 AMANDA MARIA NAPOLEAO 15/05/1985 13 7 27 

8º  850060 APARECIDO DONIZETI DE OLIVEIRA 12/01/1983 14 3 25 

 
205- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Bocha 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  864041 LEANDRO BIANCHI PODEROSO 26/02/1987 19 10 38 

2º  818975 FELIPE HENRIQUE FANELLI 06/02/1985 21 10 37 

3º  861586 TALLES HENRIQUE AGUIRRE 19/04/1989 24 4 35 

4º  825337 FLAVIA ROBERTA CORDEIRO NATAL 16/01/1986 20 10 34 

5º  848105 RAFAEL REINA 05/03/1985 20 9 34 

6º  865688 ANDRE LUIS CUSTODIO TALORA 21/06/1972 17 10 34 

7º  865678 ANTONIO RODRIGUES NETO 09/09/1992 17 9 32 

8º  850337 RICARDO DE OLIVEIRA 03/08/1972 20 7 31 

9º  834418 MARCUS VINICIUS GOMIDE 19/04/1985 18 8 31 

10º  861939 CRISTIANE ALVES PEREIRA 20/02/1984 16 9 28 

11º  822583 REGINALDO ANTONIO DE PAULA 11/01/1967 16 7 28 

 
206- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Capoeira 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  816109 GILSON ALVES DE ALMEIDA 31/12/1970 22 12 40 

2º  844062 GABRIEL DEODATO MOREIRA 08/11/1991 21 9 39 

3º  818598 JOSE GOMES SOBRINHO 22/03/1970 25 7 38 

4º  866507 ADRIANO BANHATE SILVA 27/02/1990 24 6 38 

5º  812226 VANESSA CRISTINA CASSIMIRO DE OLIVEIRA 18/07/1988 23 7 36 

6º  864598 TIAGO DO CARMO MOYSES CAMPOS 14/07/1987 21 9 36 

7º  864903 DIEGO DOS SANTOS MORAES 20/04/1988 20 6 30 

8º  822098 VANESSA CRISTIINA NUNES 25/09/1981 15 6 29 

9º  817184 BRUNA ALISAN SANT\'ANN ANNA PRATES 09/04/1987 16 6 27 

 
207- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Ciclismo 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  845009 JOAO BATISTA MANTOVANI 12/08/1971 20 11 40 

2º  858254 RODRIGO LUIZ PALACIO 27/11/1984 14 8 29 

3º  842014 EVERTON DOUGLAS DA SILVA 23/11/1971 16 6 28 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

4º  850788 JOAO FRANCISCO SALVADOR ROBERTO 05/09/1975 15 5 27 

5º  812506 RICARDO MECCA AUGUSTO 16/09/1978 15 5 26 

 
208- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Damas 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  862698 HEITOR QUIMELLO 12/07/1988 21 12 42 

2º  832608 VAGNER LUIZ JUNIOR MINOTTI FERNANDES 14/12/1987 24 6 39 

3º  862858 RODRIGO CESAR CAGLIUMI 13/10/1982 19 11 37 

4º  859585 EDISON LUIS PUGLISI DE MENDONCA 28/05/1968 19 9 37 

5º  859079 MATEUS CALAZANS FERREIRA 14/08/1990 19 10 36 

6º  859049 ALESSANDRO ERNESTO 03/03/1986 16 10 34 

7º  816498 ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA 13/09/1985 17 8 33 

8º  847154 JOAO AUGUSTO SERVINO BOVIS 16/06/1986 15 10 33 

9º  822482 BIANCA CAROLINA PICHIRILLI 23/10/1991 19 6 31 

10º  855373 LEANDRO BATISTA DA SILVA 28/10/1981 15 8 28 

11º  866654 JOAO MARCOS GIGLIOTTI 06/06/1988 15 8 27 

12º  866716 CLOVIS APARECIDO DE SENA DA SILVA 21/01/1980 13 9 27 

13º  867027 LETICIA LORRANE SILVA 10/08/1999 10 9 27 

14º  866727 FLAVIA CAROLINE DO AMARAL 16/12/1990 13 7 26 

15º  863957 LARISSA REIKA KUNIYOSHI 25/09/1992 11 8 26 

16º  865992 RANIER DA CRUZ SILVA 13/01/1986 13 9 25 

17º  856336 ALINE CRISTINA GONCALVES 11/09/1986 10 7 25 

 
209- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Esportes 
Paralímpicos 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  848831 NATASHA REIS FERREIRA 12/03/1990 23 10 41 

2º  841388 HUMBERTO BIANCARDI NETO 30/06/1979 24 10 40 

3º  813837 CAE DIAS MARINS 13/09/1994 19 13 40 

4º  812365 DANILO ALVES 16/05/1993 20 10 38 

5º  865940 ESTELA ZAMPIERI LEANDRO 12/02/1975 19 7 34 

6º  814859 BIAGIO COSTA MORVILLO 14/08/1967 20 8 31 

7º  815790 GABRIEL DE OLIVEIRA FRANCISCO 21/09/1987 15 11 31 

8º  831275 ROSELI DO CARMO GUSTAVO DA SILVA 25/07/1971 21 6 30 

9º  840952 JOSIMAR ALIPIO DA SILVA 20/11/1986 17 8 30 

10º  859142 YURI SONSIN CAMPESAN 18/08/1993 18 6 29 

11º  834577 ANA CARLA GERALDO 08/11/1986 13 9 29 

12º  850061 APARECIDO DONIZETI DE OLIVEIRA 12/01/1983 16 6 28 

13º  831586 ELSTON DE ALMEIDA LEITE 28/09/1989 16 8 27 

14º  817185 BRUNA ALISAN SANT\'ANN ANNA PRATES 09/04/1987 16 5 27 

15º  866952 EULLER JOSE DOMINELLI 11/12/1997 16 5 27 

16º  840292 PETERSON SORDILE MARCON 19/05/1975 15 6 27 

17º  854313 AMANDA MARIA NAPOLEAO 15/05/1985 13 7 25 

 
210- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Futebol 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  858460 ELIEL CALAZANS FERREIRA 26/06/1987 22 12 42 

2º  853078 MARCO ALESSANDRO CLERICE 18/12/1978 22 11 39 

3º  826989 FABIANO RIBEIRO 15/03/1984 20 10 38 

4º  857055 PETERSON TIAGO GUILHERME 16/02/1988 20 9 37 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

5º  823231 DANILO SANTOS SILVA 11/06/1989 20 9 37 

6º  844070 CARLOS AUGUSTO FRANCISCO 25/08/1978 19 10 35 

7º  841099 SAULO ANTONIO CASTILHO DE CASTRO 28/12/1982 19 9 35 

8º  842886 JAELSON JOSE SILVANO 20/09/1974 15 13 35 

9º  818953 IGOR MARTINS ZOPPELLARI 21/01/1993 20 9 34 

10º  846060 MARIO ALBERTO FRIGERI JUNIOR 23/12/1980 20 5 34 

11º  853109 RENE TADEU BENACCI JUNIOR 31/01/1979 17 10 34 

12º  848259 EDENILSON CELSO SANTOS 18/08/1978 18 9 33 

13º  857413 MILENA DE BEM ZAVANELLA FREITAS 02/07/1990 15 10 33 

14º  838994 JEFERSON RICARDO CARLINO DA SILVA 14/04/1987 19 6 32 

15º  867082 VITOR EDUARDO DOS SANTOS 03/04/1997 19 6 32 

16º  834729 MAURO SERGIO DO CARMO 28/11/1984 18 9 32 

17º  816379 MILTON CESAR MARQUES DA SILVA 17/04/1973 18 6 32 

18º  846017 JOSE DOS ANJOS 20/04/1979 17 9 32 

19º  855129 RENAN CACHETA 09/10/1983 17 7 32 

20º  857764 IEDA FERNANDA ALVAREZ 24/11/1990 16 6 30 

21º  848218 MARIO FRANCISCO DOS SANTOS 31/07/1964 17 8 29 

22º  854408 BRUNO HENRIQUE HERMINIO 19/12/1984 17 7 29 

23º  848106 RAFAEL REINA 05/03/1985 17 7 29 

24º  843673 JOSE EDUARDO DE SOUZA 08/04/1965 17 5 29 

25º  855974 ARIELE MARIA DO AMARAL 25/08/1992 15 9 29 

26º  838422 WILTON CORREA CARDIM 25/05/1977 17 6 28 

27º  855352 EGIDIO APARECIDO FERNANDES 13/10/1977 16 7 28 

28º  814879 JULIMAR JOSE FRANCISCO 01/01/1968 16 6 27 

29º  815172 ANDERSON CLAYTON DE OLIVEIRA 24/11/1977 15 10 27 

30º  843868 GUILHERME KARAM JOSE DE OLIVEIRA 20/07/1991 14 7 27 

31º  816022 TIAGO BARROS DOS SANTOS 23/11/1987 14 6 27 

32º  822120 RAFAEL SANTOLINO FANTINI 19/11/1988 17 4 26 

33º  860542 AMARILDO DE JESUS SANTOS 06/07/1986 13 7 26 

34º  818417 ALEX AMARO DOS SANTOS 13/01/1990 14 7 25 

35º  859438 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA MEROLA 24/05/1990 11 9 25 

 
211- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Futsal 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  858459 ELIEL CALAZANS FERREIRA 26/06/1987 23 11 42 

2º  823230 DANILO SANTOS SILVA 11/06/1989 24 4 37 

3º  857054 PETERSON TIAGO GUILHERME 16/02/1988 22 6 36 

4º  817140 CAROLINE GUILARDI 23/04/1990 20 10 36 

5º  853077 MARCO ALESSANDRO CLERICE 18/12/1978 21 7 35 

6º  848258 EDENILSON CELSO SANTOS 18/08/1978 18 9 35 

7º  838993 JEFERSON RICARDO CARLINO DA SILVA 14/04/1987 18 8 33 

8º  845480 YURI POSCA 20/04/1995 18 5 32 

9º  853108 RENE TADEU BENACCI JUNIOR 31/01/1979 16 8 30 

10º  833761 BRUNO HENRIQUE PAULINO DA SILVA 27/02/1995 14 8 30 

11º  819524 RONIALDO DE ALMEIDA 25/10/1982 18 6 29 

12º  816021 TIAGO BARROS DOS SANTOS 23/11/1987 14 9 29 

13º  865793 GUSTAVO MACHADO DE OLIVEIRA 09/01/1998 14 9 29 

14º  861625 FLAVIA CASELLATO 17/04/1990 15 6 27 

15º  866299 ANGELICA LUZIA ALVES 01/07/1987 12 8 27 

16º  828996 JADIEL CARMO DA SILVA 19/05/1994 17 4 26 

17º  819523 NATALIA FERNANDA INOGUCHI 27/10/1985 15 6 26 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

18º  859031 JEFFERSON CAMILO RACHID 16/10/1987 15 5 26 

19º  853480 JANAINE VICENTE CAMARGO 25/11/1990 14 7 26 

20º  857763 IEDA FERNANDA ALVAREZ 24/11/1990 12 5 26 

21º  858847 ARIANE ZAMBON 22/01/1991 15 5 25 

22º  822765 RENATO CARLOS FERNANDES 02/06/1981 10 9 25 

 
212- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Ginástica Artística 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  810962 JULIANA HELENA DESIDERIO DE FIGUEIREDO 08/10/1986 25 13 45 

2º  862871 DANIELA DA CAMARA MOREIRA CABAU 07/12/1977 25 10 43 

3º  838273 JOSIANE FRANCICA FIGUEIREDO 20/01/1983 25 8 40 

4º  859483 FERNANDA DA CUNHA SANTOS 30/03/1993 25 7 40 

5º  825786 DIMAS BATISTA MINEIRO 28/04/1985 21 10 39 

6º  857276 CARLOS EDUARDO PEDRO ANTONIO 16/12/1983 23 8 36 

7º  811656 LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/02/1995 21 9 35 

8º  854401 DANIELA BERTO PUCCA 27/09/1986 20 6 34 

 
213- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Ginástica Rítmica 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  810961 JULIANA HELENA DESIDERIO DE FIGUEIREDO 08/10/1986 20 13 40 

 
214- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Handebol 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  824541 LUCIANE REIS 24/03/1986 25 13 46 

2º  865689 ANDRÉ LUIS CUSTÓRIO TALORA 21/06/1972 24 9 43 

3º  818976 FELIPE HENRIQUE FANELLI 06/02/1985 23 11 40 

4º  854527 JOAO VICTOR ARAUJO DOS SANTOS 18/08/1988 23 9 40 

5º  828747 PAULA LANG NASCIMENTO 27/05/1993 20 9 36 

6º  861388 LUCAS ALBINO 09/05/1996 23 4 35 

7º  859679 VANESSA LOURENCO DA SILVA 22/02/1989 21 8 33 

8º  823593 MARCELA LIMA CARLOS 14/10/1993 21 6 33 

9º  810565 ROBISON FRANCISCO DOS SANTOS 05/01/1981 21 7 32 

10º  817454 REGIANE GOMES PEREIRA 28/02/1984 18 8 32 

11º  848132 ISABELA DE MELO RAPATAO 16/05/1993 20 7 31 

12º  859341 DENILSON DONIZETI WETTERICH 06/01/1986 17 9 29 

13º  824617 PATRICIA ROSA DOS SANTOS 19/09/1994 17 7 29 

14º  867012 LEONARDO PALLONE DE BARROS 02/09/1996 17 6 28 

15º  843947 RAIANE CRISTINE SANTOS LOPES 06/07/1991 14 6 26 

 
215- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Judô 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  821107 RICARDO YUKIO KOGA 23/06/1985 23 3 34 

2º  827355 GILSON DE VITO 08/03/1965 22 5 34 

3º  827335 DIOGO HENRIQUE DO AMARAL 25/08/1988 20 6 32 

4º  824616 PATRICIA ROSA DOS SANTOS 19/09/1994 20 5 32 

 
216- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Karatê 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  847155 JOAO AUGUSTO SERVINO BOVIS 16/06/1986 24 11 43 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

2º  840182 AGUINALDO DOS SANTOS 05/01/1977 23 9 36 

3º  827336 DIOGO HENRIQUE DO AMARAL 25/08/1988 20 10 35 

4º  865993 RANIER DA CRUZ SILVA 13/01/1986 19 8 30 

5º  842010 CAMILA CRISTINA PERATELLO 07/01/1991 19 8 36 

6º  850829 OSWALDO ALVES VIANA FILHO 09/05/1972 19 7 30 

7º  811434 YASMIN NUNES COSTA 04/06/1996 18 7 30 

 
217- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Malha 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  857127 MAURICIO JOFRE GOES 09/07/1970 23 9 36 

2º  810414 JONATHAN GARCIA MARTINS 12/05/1989 20 8 34 

3º  834419 MARCUS VINICIUS GOMIDE 19/04/1985 19 9 33 

4º  834605 DANILO ORTIZ PRUDENCIO 29/10/1993 18 8 33 

5º  825338 FLAVIA ROBERTA CORDEIRO NATAL 16/01/1986 19 5 28 

6º  828811 HENRIQUE DE SOUZA 07/09/1978 14 8 27 

 
218- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Natação 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  825023 FERNANDO PAGLIARINI MARRERO 18/04/1990 23 12 45 

2º  846059 MARIO ALBERTO FRIGERI JUNIOR 23/12/1980 24 10 42 

3º  842009 CAMILA CRISTINA PERATELLO 07/01/1991 22 11 41 

4º  857412 MILENA DE BEM ZAVANELLA FREITAS 02/07/1990 24 7 40 

5º  865841 DAIYANE AKEMI MORIMOTO 12/01/1988 24 7 39 

6º  812616 CARLOS ALBERTO ORLANDO 11/12/1965 23 6 38 

7º  826264 ALEX PALHARES VIANA 22/02/1991 22 9 38 

8º  820157 JULIANA LEMOS PIRES LANCAS 26/07/1989 20 10 38 

9º  811655 LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/02/1995 24 5 37 

10º  828504 LUCAS GABRIEL COLOMBARI 01/12/1993 22 7 36 

11º  836637 RENAN DIEGO OLIVEIRA 10/12/1985 21 8 36 

12º  836933 FABIO ADRIANO MELLES 05/01/1975 21 6 36 

13º  834112 EDUARDO BENTO FERREIRA 23/08/1985 23 8 35 

14º  843428 WILLIAN MOREIRA RODRIGUES DOS REIS 03/12/1991 22 8 35 

15º  837870 MARIANA MENDES LEAL RODRIGUES 07/08/1991 20 6 35 

16º  854225 ALINE CRISTINA DE LIMA 14/04/1989 23 7 34 

17º  828304 RENATA MARTA PEREIRA 28/07/1984 22 9 34 

18º  819463 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA 15/04/1971 20 8 34 

19º  843946 RAIANE CRISTINE SANTOS LOPES 06/07/1991 20 8 34 

20º  858334 IVAN GUSTAVO MASSELLI DOS REIS 10/09/1983 16 9 34 

21º  845303 MARCILIA FRANCISCA DA SILVA 22/09/1981 21 7 33 

22º  851294 ALEX RASCHEMUS SOARES 05/04/1988 20 7 33 

23º  865939 ESTELA ZAMPIERI LEANDRO 12/02/1975 20 6 33 

24º  842739 ANA BEATRIZ BENEDICTO 17/04/1995 19 7 33 

25º  855897 ISABEL CRISTINA MARQUES MARTINS 24/06/1975 15 11 33 

26º  816311 JOSE LEONARDO DE LIMA 28/08/1987 21 6 31 

27º  847486 MATHEUS EDUARDO BASILE DIAS 04/06/1986 15 7 31 

28º  841387 NADIA ELIZA DE SOUZA MIRANDA 18/03/1982 18 7 30 

29º  821312 ALUIZIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 13/11/1991 18 3 28 

30º  820959 BRUNA DENIZ DE SOUZA 11/09/1992 17 6 28 

31º  824878 VIVIANE REGINA DURANTI 05/07/1975 18 7 26 

32º  843331 ELIEDSON WESLEY PEREIRA 15/05/1996 18 3 26 

33º  819158 MIGUEL MARTINEZ 07/07/1965 16 7 26 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

34º  847845 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTOCAMPOS 01/07/1987 17 4 25 

 
219- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Rugby 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  835129 GABRIEL QUINELATTO ROSSI 30/04/1986 23 9 38 

2º  849132 MICHEL PRIORI ROQUE 21/12/1983 18 9 35 

3º  817482 LUCIVANDRO APARECIDO DE SANTANA 29/12/1983 19 7 32 

 
220- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Skate 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  820455 BRUNO RAFAEL CONFRONIERI 27/07/1990 19 6 30 

2º  859356 ANDRE LUIZ NIETO DE OLIVEIRA 08/08/1976 17 6 29 

3º  861587 TALLES HENRIQUE AGUIRRE 19/04/1989 13 8 29 

4º  855904 MARCELO MANOEL DE FREITAS 22/12/1971 18 6 27 

5º  859385 NICOLAS DE JESUS TRAVASSOS 19/07/1998 13 8 25 

 
221- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Taekwondo 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  813688 ALEXANDRE JOSE DA SILVA 19/03/1986 21 12 41 

2º  858277 FABIANO ZANELATTO 27/04/1983 20 4 29 

3º  820915 TIAGO RAFAEL FERREIRA DE NADAI GIMENES 21/06/1995 19 7 31 

4º  843739 HIGOR JOIOSO 08/05/1989 19 5 31 

5º  813656 FRANCIELLE LAURA RAMOS 11/11/1991 18 9 32 

 
222- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Tênis de Campo 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  861622 FLAVIA CASELLATO 17/04/1990 20 13 41 

2º  851540 LEANDRO RODRIGUES LOBO 14/11/1982 24 5 36 

3º  820050 RAFAEL ZIMMERMANN 28/05/1986 23 7 36 

4º  825577 RENATO TAKATSUI 30/04/1976 23 7 34 

5º  866574 GIULIANO CESAR GUIMARAES PERONI 25/03/1972 20 10 34 

6º  858217 FABIO JOSE APPOLINARIO 13/01/1982 16 7 29 

7º  822584 REGINALDO ANTONIO DE PAULA 11/01/1967 16 7 28 

 
223- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Tênis de Mesa  

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  813835 CAE DIAS MARINS 13/09/1994 24 10 41 

2º  821246 ANDERSON REGIS CRUZ 28/05/1974 20 7 35 

3º  826654 GABRIEL BARSAGLINI MARTINIANO DE OLIVEIRA 12/04/1995 16 11 33 

4º  852518 ELIANE APARECIDA CARVALHO 30/04/1992 16 8 33 

5º  844937 RAFAEL OLIVEIRA GONCALVES 13/06/1997 18 8 31 

6º  857856 EMILY FELICIO DA SILVA 10/04/1992 21 5 30 

7º  849476 LEONARDO GAMBERINI FORTES DE ARRUDA 05/10/1984 16 7 28 

8º  842415 ROBERTO CARDOSO MATIAS 28/02/1971 12 10 27 

 
224- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Vôlei de Areia 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  826325 MAURICIO JOFRE GOES 09/07/1970 24 9 39 

2º  860472 LETICIA MANFRIM KOB 09/01/1997 20 10 39 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

3º  861660 MARIANA CRISTINA BUENO KLAINDES 20/01/1990 21 7 36 

4º  821242 GIOVANA RONDON BERNAR AIELLO 17/02/1996 20 6 35 

5º  815003 ALEXANDRE SAFIOTI DE TOLEDO 04/12/1964 22 6 34 

6º  814023 ANDERSON ANTONIO VIEIRA MOTTA 28/04/1986 21 8 34 

7º  841460 MAURICIO GONCALVES 01/06/1978 19 8 33 

8º  851059 SERGIO DE ABREU 02/07/1969 18 9 33 

9º  832070 MARIANA MANENTI BARSAGLINI 26/11/1984 18 7 32 

10º  836086 WELTON FRANCO SILVA 23/12/1991 18 5 32 

11º  856216 ANA FLAVIA LOPES DA SILVA 07/04/1992 22 3 31 

12º  858982 CAMILA SANTOS COSTA 09/08/1996 17 8 30 

13º  852621 JULIO CESAR NASCIMENTO 21/10/1974 18 7 29 

14º  832036 DEBORA DOS SANTOS SCHAVINATTO 07/09/1993 17 6 28 

15º  818230 NIVALDO JOSE MEGA JUNIOR 01/10/1986 16 9 28 

16º  836584 RAQUEL DA FREIRIA ROQUETTI DOS SANTOS 28/01/1986 17 5 27 

17º  856563 MICHELE GERALDA DE OLIVEIRA SANTOS 11/03/1985 14 7 25 

 
225- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Voleibol 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  860473 LETICIA MANFRIM KOB 09/01/1997 25 10 42 

2º  854963 CARLOS EDUARDO NEVES 22/10/1981 24 9 42 

3º  866119 EDUARDO RODRIGUES 02/03/1985 24 9 42 

4º  836087 WELTON FRANCO SILVA 23/12/1991 25 9 41 

5º  817845 GIOVANA RONDON BERNAR AIELLO 17/02/1996 23 7 40 

6º  826865 EDERSON FERNANDO GAMEIRO 30/07/1989 22 10 40 

7º  851081 PAULO SERGIO MORI 27/01/1967 22 11 39 

8º  842740 ANA BEATRIZ BENEDICTO 17/04/1995 24 8 37 

9º  843404 GABRIELA MOTTA DOS SANTOS 15/08/1989 23 9 37 

10º  856217 ANA FLAVIA LOPES DA SILVA 07/04/1992 23 9 37 

11º  815004 ALEXANDRE SAFIOTI DE TOLEDO 04/12/1964 23 8 37 

12º  832072 MARIANA MANENTI BARSAGLINI 26/11/1984 20 10 37 

13º  816212 ALINE CRISTINA GIBELLI ZAVATTE 16/01/1982 22 8 36 

14º  824879 VIVIANE REGINA DURANTI 05/07/1975 23 7 35 

15º  852622 JULIO CESAR NASCIMENTO 21/10/1974 21 8 35 

16º  856337 ALINE CRISTINA GONCALVES 11/09/1986 21 8 35 

17º  858283 ADENISE ALINE URBAN BENTO 19/06/1988 18 12 35 

18º  814024 ANDERSON ANTONIO VIEIRA MOTTA 28/04/1986 25 3 34 

19º  842416 ROBERTO CARDOSO MATIAS 28/02/1971 21 8 34 

20º  842523 MILTON FLORENCIO DA SILVA NETO 10/05/1991 20 8 34 

21º  810731 NILO TELLES PRATA 24/10/1971 23 6 33 

22º  835540 GUILHERME TURIONI 24/05/1984 22 8 33 

23º  858983 CAMILA SANTOS COSTA 09/08/1996 19 11 33 

24º  854226 ALINE CRISTINA DE LIMA 14/04/1989 19 9 33 

25º  841153 PRISCILA DE FATIMA DA SILVA 30/03/1979 19 6 33 

26º  836585 RAQUEL DA FREIRIA ROQUETTI DOS SANTOS 28/01/1986 24 4 32 

27º  865842 DAIYANE AKEMI MORIMOTO 12/01/1988 21 4 32 

28º  818683 GERALDO ALEXANDRO DE OLIVEIRA 01/11/1972 20 8 32 

29º  860596 GLEIZER MARCELO DA SILVA FERREIRA 14/12/1981 22 6 31 

30º  843434 FAGNER ROBERTO CAETANO 07/08/1988 22 3 30 

31º  850271 WILLIAN BRUNO NOGALES LIMA 19/02/1986 19 8 30 

32º  856836 DIOGO DOS SANTOS AUGUSTO 27/09/1982 23 4 29 

33º  832037 DEBORA DOS SANTOS SCHAVINATTO 07/09/1993 23 3 29 



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 
  

 13

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

34º  830685 ELAINE CRISTINA AGUSTONI 31/05/1976 21 7 29 

35º  860416 ALESSANDRA CIBELI MATOS DA SILVA 20/08/1982 16 6 29 

36º  820960 BRUNA DENIZ DE SOUZA 11/09/1992 19 4 28 

37º  822099 VANESSA CRISTIINA NUNES 25/09/1981 17 5 28 

38º  860727 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 08/05/1966 16 6 28 

39º  845304 MARCILIA FRANCISCA DA SILVA 22/09/1981 17 5 27 

40º  856564 MICHELE GERALDA DE OLIVEIRA SANTOS 11/03/1985 21 3 26 

41º  824320 SIMONE SCHNEIDER GARLIPPE 04/06/1984 19 3 26 

42º  851690 ANTONIO GRANDE 13/09/1982 16 7 26 

43º  862892 ROGERIO FERREIRA BOLDI 02/04/1997 15 5 25 

 
226- Monitor de Educação Física – Área de Atuação: Modalidade: Xadrez 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO 
CONHECIM. 
ESPECÍFICOS 

CONHECIM. 
ESP/LEGISL. 

PONT. 
FINAL 

1º  862699 HEITOR QUIMELLO 12/07/1988 25 14 48 

2º  836481 CELSO DA SILVA SANTOS 19/09/1985 23 8 40 

3º  834259 RODRIGO CESAR CAGLIUMI 13/10/1982 23 7 36 

4º  816499 ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA 13/09/1985 22 8 36 

5º  859579 RONAN AHMAD JUSTE AYOUB 01/04/1989 22 8 36 

6º  862870 RENE FERNANDES 16/08/1989 21 8 35 

7º  858668 WILLIAN CANHAMERO 18/05/1987 21 5 34 

8º  858335 IVAN GUSTAVO MASSELLI DOS REIS 10/09/1983 19 7 34 

9º  842636 ALESSANDRA FELIX DA SILVA DE PAULA 23/02/1973 21 8 33 

10º  858524 JEAN CARLO BRAGA 13/10/1983 20 6 32 

11º  863958 LARISSA REIKA KUNIYOSHI 25/09/1992 20 5 31 

12º  843969 GISLAINE APARECIDA DE SOUZA 26/02/1993 16 10 31 

13º  842612 MARIO LUIZ DE PAULA 29/07/1972 19 5 30 

14º  855387 FABRICIO JOSE BERNARDINO 09/12/1981 16 7 30 

15º  864915 GUILHERME HENRIQUE TONDATO 02/05/1996 16 7 30 

16º  819227 ADRIANO FABRIS BELEM 22/08/1978 21 5 28 

17º  855273 JHONY FERNANDO PROBA 28/04/1989 21 4 28 

18º  862576 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA MONTEIRO 10/12/1998 16 8 28 

19º  819153 DANIEL HENRIQUE CESTARI 10/03/1978 15 5 27 

 
 
 

 
 


